

Brandt Metalindustri A/S
Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten

Årsrapport for
1. maj 2021 - 30. april 2022

CVR-nr. 15 04 67 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Kenneth Buhl Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt Metalindustri A/S Tåstrupvej 18 Stjær 8464 Galten
	CVR-nr.: 15 04 67 40
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Bestyrelse	Ove Haurum Brandt Kenneth Buhl Brandt Johnny Haurum Brandt
Direktion	Kenneth Buhl Brandt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af metalvarer på underleverandørbasis

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.406.454 mod 13.174.128 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.430.415 mod 1.616.312 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	19.406.454	13.174.128
1 Personaleomkostninger	-14.454.778	-10.578.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-518.456	-514.587
Driftsresultat	4.433.220	2.080.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.525	3.720
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.177	-16.120
Resultat før skat	4.401.568	2.068.439
Skat af årets resultat	-971.153	-452.127
Årets resultat	3.430.415	1.616.312
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.430.415	1.616.312
Disponeret i alt	3.430.415	1.616.312

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.372.399	1.428.149
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.097	121.802
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.471.496</u>	<u>1.549.951</u>
Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.621.496</u>	<u>1.699.951</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	444.700	480.350
Fremstillede varer og handelsvarer	5.662.298	3.902.151
Varebeholdninger i alt	<u>6.106.998</u>	<u>4.382.501</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.771.077	2.877.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	882.686	415.127
Andre tilgodehavender	253.000	124.000
Periodeafgrænsningsposter	2.514.879	1.275.538
Tilgodehavender i alt	<u>7.421.642</u>	<u>4.691.825</u>
Likvide beholdninger	1.578.614	969.107
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.107.254</u>	<u>10.043.433</u>
Aktiver i alt	<u>16.728.750</u>	<u>11.743.384</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.000.000	4.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.430.415	1.616.312
Egenkapital i alt	<u>7.930.415</u>	<u>6.116.312</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	797.000	406.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>797.000</u>	<u>406.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.154.433	775.743
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.985	10.518
Selskabsskat	1.186.278	1.104.503
Anden gæld	5.508.639	3.330.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.001.335	5.221.072
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.001.335</u>	<u>5.221.072</u>
Passiver i alt	<u>16.728.750</u>	<u>11.743.384</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	4.000.000	1.144.166	5.644.166
Udloddet udbytte	0	0	-1.144.166	-1.144.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.616.312</u>	<u>1.616.312</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	4.000.000	1.616.312	6.116.312
Udloddet udbytte	0	0	-1.616.312	-1.616.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.430.415</u>	<u>3.430.415</u>
	<u>500.000</u>	<u>4.000.000</u>	<u>3.430.415</u>	<u>7.930.415</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.913.910	8.722.358
Pensioner	3.295.573	1.670.605
Andre omkostninger til social sikring	<u>245.295</u>	<u>185.739</u>
	<u>14.454.778</u>	<u>10.578.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.177</u>	<u>16.120</u>
	<u>35.177</u>	<u>16.120</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3.069 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 7.840 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baldan ApS, CVR-nr. 15046791 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 1,4 mio. kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
